rum Discalceatorum Castellae Veleiis relalum confirmat, 52 a el .teq.; aliiid

eiusdem
,
quo stalnilur ut visilalor provinciae Assumplionis Tucumanensis in

Indiis Occidentalibus Ordinis Minorum de Observanlia
,

quando commissa-

rius Indiarum non vull accedere, ex c.àdem provincia eligalur, refert el

confirmai, 121 a et seq.; decrelum prò perpetua pace in provincia Polonà

Carmelilarum servanda , refert et confii'mal , 229 b et seq. ; itein decrelum

causa controversiarum Inter collegialam eclesiam S. Germani et abbalialem

inontis Cassini editum in favorem abbalialis, confìrmalum ab Innocenlio XI

236 a et seq.; ilem. decrelum aliud super erectione collegii missionariorum

in uno ex convenlibus provinciae S. Gabrielis Ordinis Minorum Discalcealorum

in Ilispanià, 307 a et seq.; ilem decrelum praediclae prò Carmelitis provinciae

Porlugalliae super iure suffrngandi, 337 b ci seq.; ilem decretimi eiusdem,

quo sub certis poenis proliibetur quibuscumque extra Coiigregationcm Piorur.i

Operariorum, nomen Pioruni Operariorum assumeie, 356 a el b; decreta tria

praefatae Congregationis, quae dcclarant competere Capuccinis iacultalem con-

ferendi scapulare terliariis sibi subieclis, exlanl confirmata in conslitutione

Clemcntis XI, iterum confirmata ab hoc Ponlifice , 367 h et seq.; decrelum

aiiud e.iusdcm super ereclione unius seminaiii pio niissioriariis in qualibet

provincia familiac villramontanao, ac Indiarnm Orionlalium et OccidcnlalimTi,

Minonim de Observanlià Discalcealorum el Rccollecloriim, refert et confìrmat,

515 6 et feq.; ilcm dccrelmn dictae Congregalionis approbans acta quaedam

capiliilaria eremilarum S. Augustini provinciae Caslellac, C23 b et seq.; item

decrelum eiusdem super concessione facultalis praefccfo ci definitorio genera-

libus Ordinis Betbiehemilarum admitlendi aliquos presbyleros saeciilares ad

habitum et professionem, 855 a et aeq.; ilem decrelum aliud eiusdem Congre-

gationis super augmento vocalium provinciae S. Didaci Mexicanae Ordinis

Minorum Discaiceatoium , 864 a et seq.

Decreta Congregationis Immunilalis. — Decrelum quod distrilnitiones quotidianae,

quae peicipiunlur per residentiales , non compreliendantur prò subsidio Sedis

Aposlolicae, refert et confirmai, 589 b el seq.

Decreta Congregationis Indicis. — Decrelum super probibitione libri cui titulus,

Istoria delle gìierre di Europa del marchef^e Francesco Maria Oltieri, confir-

matum refert, 768 b; ilem decrelum quo damnanlui' nonnulli libri Ialino et

gallico idiomale impressi, 836 a et seq.; vide Libri proliibili.